Nieruchomości i udostępniona oferentom dokumentacja nie zwalnia oferentów z obowiązku dokonania 
aktów staranności, tj. zweryfikowania stanu, w tym technicznego i prawnego, Nieruchomości we 

własnym zakresie, przed złożeniem oferty. 

IV. CENA WYWOŁAWCZA 
1. Cena wywoławcza Nieruchomości wynosi 1 560 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt 

tysięcy złotych) netto. 
2. W ocenie Banku, z zastrzeżeniem postanowień poniższych, sprzedaż Nieruchomości będzie podlegać 

zwolnieniu z opodatkowania podatkiem od towarów i usług (VAT) na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (dalej „UVAT”).